Av. José Grilo - 152 - Centro - Cep: 29.370-000 - Fone : 547 - 1310 - Telefax - 547-1201.

ATO N° 167/98-

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO
DO CASTELO, Estado do Espirito Santo, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE:

Art. 1°- DESIGNAR os servidores LUCIANO DRIUSSO

e ECLÉSIO MOREIRA, para auxiliarem na realização dos trabalhos da Comissão

Parlamentar de Inquérito, instituída pela Resolução n° 042/98.

Art. 2®- Este Ato entra em vigor na data de sua

O

publicação.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Conceição
do Castelo-ES, em 16 de dezembro de 1998.

rSAR/0FRANCIS
O 'residente

5)
MARINO DALBÓ

2° Secretário

LUIZ GONZAGAM

1° Secretario